
Proposta Numero: DEL-492-2023 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 461

DATA: 21/02/2023

OGGETTO: Avviso  pubblico,  per  soli  titoli,  per  il  conferimento  di  otto  incarichi  a  tempo
determinato di dirigente medico disciplina cardiologia presso il presidio ospedaliero di
Manduria. Ammissione/esclusione istanti e nomina commissione esaminatrice

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il presente atto è stato firmato digitalmente dal dott. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale
nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022

Con il parere favorevole del dott. Sante Minerba - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Rosa Ferro

Istruttore: Rosa Ferro

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-492-2023

DATA: 17/02/2023

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE A431DA946A9C4342103F35F844DD83F01A4543F83E



533A92772E0645B7DF460B 

 

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Proposta Numero: DEL-492-2023 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di otto incarichi a tempo determinato 
di dirigente medico disciplina cardiologia presso il presidio ospedaliero di Manduria. 
Ammissione/esclusione istanti e nomina commissione esaminatrice

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:     
   

- con deliberazione D.G. n. 137 del 19.01.2023 è stato indetto Avviso pubblico, per soli titoli,
per  il  conferimento di  otto  incarichi a tempo determinato di  dirigente medico disciplina
cardiologia presso il presidio ospedaliero di Manduria;

- il bando dell’avviso in oggetto è stato pubblicato nel B.U.R.P. n. 10 del 26.01.2023;
- in data 10.02.2023 è decorso il termine di presentazione delle domande di partecipazione

relativamente all’avviso sopra citato;

PRESO ATTO che  risultano pervenute  al  protocollo  aziendale  n.  12 istanze  di  partecipazione
all’avviso in oggetto;  

RICHIAMATI i requisiti di ammissione previsti dall’art. 1 e 2 del bando della presente selezione e
i motivi di esclusione, indicati nell’art. 5 del bando della selezione in oggetto;

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della commissione, come previsto dall’art. 6
del bando;

ACQUISITA la  designazione  della  Direzione  Aziendale  in  merito  alla  composizione  della
commissione esaminatrice e la designazione del segretario da parte dell’area gestione del personale;

RICHIAMATO il DPR n. 483/1997 e ss.mm.ii.

PROPONE di:

1. ammettere alla selezione in oggetto n. 11 candidati, di cui: 
- n.  1,  IACOVELLI  FORTUNATO,  in  possesso  della  specializzazione in  malattie

dell’apparato cardiovascolare;
-  n. 10 candidati, in formazione specialistica, iscritti all’ultimo anno o al penultimo anno di

corso della scuola di specializzazione di cardiologia come di seguito indicati:

COGNOME NOME NOTE requisiti bando da integrare
1 CECI VINCENZO Ammesso
2 CETERA ROSA Ammessa
3 DE NUZZO SERENA ANNA Ammessa



4 DIOMEDE DAVIDE Ammesso con riserva
5 DIOMEDE NICOLANGELO Ammesso con riserva Art. 2 del bando (punto 6, punto 10 e punto 11 della 

domanda)
6 FAVIA ANDREA Ammesso con riserva Art. 2 del bando (punto 6 della domanda)
7 GOFFREDO GIOVANNI Ammesso
8 MANGO FEDERICA Ammessa
9 PUGLIESE ROSANNA Ammessa Art. 2 del bando (punto 10 della domanda)
10 STRANIERI ROSA Ammessa

1. escludere dalla selezione l’istante ROMANO MATTEO la cui pec risulta priva di domanda di
partecipazione;

2. prendere atto  dell’individuazione da  parte  della  direzione  aziendale  dei  componenti  della
predetta commissione e per l’effetto procedere alla nomina degli esaminatori, come di seguito
indicato:

 Dott. Luzzi Giovanni, Direttore di S.C. di Cardiologia di questa Asl;
 La Dott. ssa Rodio Giovanna, dirigente medico cardiologo di questa Asl;

1. designare, quale  segretario  della  predetta  commissione  esaminatrice,  il  collaboratore
amministrativo Anna Donatelli, individuato dall’area gestione del personale;

Istruttore, Assistente Amministrativo: Rosa Ferro
Responsabile  U.O.  Concorsi,  Assunzioni,  Gestione  Ruolo,  Gestione  Amministrativa  Personale
Convenzionato e Pac: Paola Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale: Loredana Carulli 

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di ammettere alla selezione in oggetto n. 11 candidati, di cui: 
- n.  1,  IACOVELLI  FORTUNATO,  in  possesso  della  specializzazione in  malattie

dell’apparato cardiovascolare;
-  n. 10 candidati, in formazione specialistica, iscritti all’ultimo anno o al penultimo anno di

corso della scuola di specializzazione di cardiologia come di seguito indicati:

COGNOME NOME NOTE requisiti bando da integrare
1 CECI VINCENZO Ammesso
2 CETERA ROSA Ammessa
3 DE NUZZO SERENA ANNA Ammessa
4 DIOMEDE DAVIDE Ammesso con riserva
5 DIOMEDE NICOLANGELO Ammesso con riserva Art. 2 del bando (punto 6, punto 10 e punto 11 della 

domanda)
6 FAVIA ANDREA Ammesso con riserva Art. 2 del bando (punto 6 della domanda)
7 GOFFREDO GIOVANNI Ammesso
8 MANGO FEDERICA Ammessa
9 PUGLIESE ROSANNA Ammessa Art. 2 del bando (punto 10 della domanda)
10 STRANIERI ROSA Ammessa

1. di  escludere dalla selezione il candidato  ROMANO MATTEO la cui pec risulta priva di
domanda di partecipazione;

2. di prendere atto dell’individuazione da parte della direzione aziendale dei componenti della
commissione esaminatrice e per l’effetto procedere alla nomina dei seguenti esaminatori:



 Dott. Luzzi Giovanni, Direttore di S.C. di Cardiologia di questa Asl;
 La Dott. ssa Rodio Giovanna, dirigente medico cardiologo di questa Asl;

1. di  designare, quale  segretario  della  predetta  commissione  esaminatrice,  il  collaboratore
amministrativo Anna Donatelli, individuato dall’area gestione del personale;

2. notificare, a cura della S.C. Concorsi, Assunzioni, Gestione del Ruolo, Gestione Amm.va
Personale Convenzionato e Pac, il presente atto alla commissione esaminatrice, al segretario,
agli astanti ammessi con riserva e al candidato escluso;

3. dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa

4. di conferire immediata esecutività stante l’urgente necessità di provvedere in merito.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


	Art. 2 del bando (punto 6 della domanda)
	Art. 2 del bando (punto 6 della domanda)

